
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2021 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych oraz terenów 

zielonych z wodociągu gminnego Gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378, z 2021r. poz. 1038) oraz art.5 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) 

w związku z niedoborem wody na terenie Gminy Drawsko Pomorskie oraz występującą bezdeszczową pogodą, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz podlewania wodą z sieci wodociągowej Gminy Drawsko Pomorskie tuneli 

foliowych, ogródków przydomowych, działkowych oraz innych terenów zielonych na terenie Gminy Drawsko 

Pomorskie w okresie od dnia 30 czerwca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r., w godzinach od 700 do 2300. 

§ 2. 1. Nadzór i egzekwowanie niniejszego zarządzenia powierza się Straży Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim. 

2. Za naruszenie zakazu, o którym mowa w §1, grozi kara grzywny w wysokości do 5.000 zł wymierzana 

w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim. 

 

 Burmistrz 

 

 

Krzysztof Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 lipca 2021 r.

Poz. 3065


		2021-07-06T11:30:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




